

FZF - 14078/18

Ogłoszenie nr 540260575-N-2019 z dnia 02-12-2019 r.

275/civ/18/AP

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 623515-N-2019

Data: 19/11/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Główna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 12137497000000, ul. Puławska 148/150, 02-642 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 6012044, 601 59 75, e-mail zamowieniakgp@policja.gov.pl, faks 226 011 857.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres w dniach: 465

W ogłoszeniu powinno być: Okres w dniach: 365

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Termin realizacji zamówienia wymagany: Część I – nie później niż 120 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. Część II – nie później niż 365 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. Za termin wykonania zamówienia uznaje się datę podpisania ostatniego protokołu odbioru końcowego bez uwag, o którym mowa w §10 ust. 11 projektu umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Termin realizacji zamówienia wymagany: Część I – nie później niż 180 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. Część II – nie później niż 365 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. Za termin wykonania zamówienia uznaje się datę podpisania ostatniego protokołu odbioru końcowego bez uwag, o którym mowa w §10 ust. 11 projektu umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data 2019-12-10 godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data 2019-12-18 godz. 10:00